Зенде: Berndt van Heydebraken knape, Clawes unde Zyvert borgermestere unde 
Hans rademanne an unser stadt Cussalyn geheten de Verchemyne.

Crig. im ©taatsarebio ди Stettin. Sloffer Soslin Jtr. 133.

318.
25ruber 2lnbreas, ß'uftos ber 9)îinoritenïuftobie (Stettin, nimmt bie (priorin) гїаіі)агііт 

jpegbebretf unb bie Dionne (Cïlifabcft)?) 3ПГФ ^ßS OïonnenHofters ber 2l(fftabf jtolberg 
in bie ©ebcfsbrüberfdjaft auf unb bei^ei^t ifjnen 2£nteiE an ben guten 2BerEen feines Drbens.

In Christo sibi carissimis dominabus Katherine Heydebreken et eius consorori 1) 
Czarten sanctimonialibus ordinis sancti Benedicti in Antiqua civitate to Colbergh frater Andreas 
fratrum Minorum custos custodie Stetinensis salutem et pacem in domino sempiternam et in 
celestium contemplacionem et in divino amore continuum profectum et fervorem. Etsi devotis 
quibuslibet spiritualia inpertiri suffragia pium existât, illis tamen digne uberius inpenduntur, 
qui multiplicibus devocionis sue meritis illud peramplius promerentur. Sane vobis, que spreto 
vanis mundi gaudiis et carnis illecebris omni glorie filie regis ab intus in fimbriis aureisj) 
curam sollicitam inpendentes in odore ungentorum celestium curritis et ut plantatio rose in Jericho3) 
in ortu4) religionis sacre vernantes virtutum domino in perpetuum celibatum iugiter deservitis

* ) 2)ie ßücfe оиф im Crig. •) 23gl. Psal. 44, 14. •) Eccles. 24, 18. 4) ©eli rocht orto = horto heißen. 
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adeo, ut digne concupiscat rex decorem vestrum, tanto affectuosius spiritualium graciarum dona 
irpendimus, quanto vos aput deum digniores eisdem graciis estimamus. Proinde vestre peticioni 
devote obtemperans vestramque devocionem, quam ad nostrum geritis ordinem, affectu sincere 
caritatis acceptans, vos ad universa nostre custodie suffragia recipio in vita pariter et in morte, 
presencium indicio iiterarum plenum vobis participationem missarum, vigiliarum, predicacionum, 
laborum, oracionum, ieiuniorum ac omnium bonorum tenore concedens presencium, que per 
fratres meo regimini commissos ex hoc et in omne tempus spiritus sancti gracia dignabitur 
operari. Ad hec cum obitus vestri nostre custodie fuerint nunciati, pro vobis fiet quidquit pro 
nostris defunctis fratribus fieri communiter est consuetum. Insuper Annam Manduvels in Christo 
pie defunctam ad memorata recipio defunctorum, suffragia. Datum Griphenbergh anno domini 
m°cccc“xxiiii\ ipso die sancti Valentiris (!) martiris Christi gloriosi.

in; Є.оа:»аіч{чо $:• Stettin, ©epof. Stabt Stolberg Jtr. 101. H?cniq befebäbigte» Siegel. Äatfjarhia 
t>. jpepbebreeb bie jüngere ift von 1424 bis 1432 nts "Priorin naiirveie-bar. ©er feblcnbe ©ornarne ber 
mar ivot)l (Slifabetb. Gine folebe folgte ber Salarino in ber 233ürbe als ©riorin.

©ebrurft 2ßacbfen. Gefct). ber 2lltftabt Solberg, S. 518.

319.

1425 5c^cunc 23.

Stifter bon tôegbebreif uni) feine (Söhne jpeinrîd) unb fTtiEolaus auf txlempenoiv
verkaufen bem tafani) in Xrepfoto a. X. eine ERenfe von 20 ЭЛагЁ für 200 ЭТГаг! im Dorfe 
Я'бІІп ivieberMuflid).

In nomine domini amen. Universis et singulis Christifidelibus presencia visuris seu audituris 
nos Joachim de Heydebrake miles, Hinricus et Nicolaus fratres condicti de Heydebrake, 
filii antedicti militis, morantes in castro Clempenowe-------dimittimus discretis viris dominis
Ludolpho Pynnowen decano, Hinrico de Kozen et Nicolao Muleken camerariis, presbiteris, 
ceterisque confratribus fraternitatis kalendarum in Aldentrepetowe-------annuos redditus viginti
marcarum Sundensium denariorum singulis annis tempore pactus percipiendos et toilendos 
scilicet de et ex curia et tribus mansis, quos pronunc Hans Kerstens in Colne colit et possidet, 
octo marcas Sundensium denariorum et quatuor solidos; item de et ex curia et duobus mansis, 
quos pronunc colit et possidet Hinrik Michil in Colne, septem marcas et octo solidos prefàte 
monete; item de et ex curia et duobus mansis, quos pronunc colit et possidet Wernerus Lindeman 
in Colne tres marcas eiusdem monete; item de et ex uno manso, quos (!) pronunc colit 
et possidet Berteli Smid unam marcam et quatuor solidos eiusdem monete -- — — — pro 
ducentis marcis Sundensium denariorum nobis prompte persolutis ac in usus nostros et 
nostrorum heredum necessarios utiliter conversis ante confectionem presentium Iiterarum.-------
Datum anno domini millesimo quadringentesimo vicesemo quinto, in vigilia beati Mathie 
apostoli.

Driq. im Staatsarchiv 311 (Stettin. Stabt Zreptom a. Т. Dir. 16. ©on ben brei Siegeln ift nur ein ©rucbftüct 
и*..  X-Uten erhalten, ©ie Urf. ftimmt fonft faft ivörtlicb mit Dir. 280 überein.

b. t>. ÿrvbfî’red.
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